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Soniczna szczoteczka do
czyszczenia twarzy 5w1 Geske
z Aplikacja (starlight)

Cena 139,00 zł

Numer katalogowy 270509518

Kod producenta 053036

Kod EAN 4099702000636

Opis produktu

Soniczna szczoteczka do czyszczenia twarzy 5w1 Geske z Aplikacją (starlight)

Soniczna szczoteczka do oczyszczania twarzy 5w1 Geske stanie się Twoim codziennym sojusznikiem w drodze do zdrowej i
promiennej skóry. Urządzenie wykorzystuje technologię SmartSonic, gwarantując skuteczne oczyszczenie porów, a także
usunięcie nadmiaru sebum i martwych komórek. Funkcja masażu pozwala poprawić krążenie krwi, a w efekcie wygładzić
drobne zmarszczki i przywrócić skórze elastyczność. Ponadto szczoteczka z dokładnością eliminuje resztki makijażu.
Producent przygotował także dedykowaną aplikację, która nie tylko ułatwi Ci kontrolowanie harmonogramu rytuałów piękna,
ale także pozwoli na uzyskanie spersonalizowanego planu pielęgnacyjnego. Magazyn ELLE potwierdził skuteczność produktów
Geske, honorując markę tytułem No. 1 Beauty Innovator. 

Sekret skutecznej pielęgnacji

Wejdź do świata niezawodnej pielęgnacji z Geske. Dzięki sonicznej szczoteczce wystarczy zaledwie kilka sekund, aby Twoja
skóra doświadczyła dogłębnego oczyszczenia, które pozytywnie wpłynie na jej wygląd i kondycję. Urządzenie skutecznie
eliminuje zanieczyszczenia, nadmiar tłuszczów i resztki makijażu, które mogą zatykać pory i być przyczyną niedoskonałości
skóry. Jest również wodoodporne na poziomie IPX7, dzięki czemu możesz swobodnie z niego korzystać. Przekonaj się, jak
ogromne znaczenie ma prawidłowe oczyszczanie twarzy!

Piękno ukryte w szczegółach

Działanie szczoteczki Geske opiera się na delikatnym złuszczaniu martwego naskórka oraz skutecznym oczyszczaniu porów,
co przekłada się na promienny wygląd skóry i minimalizację pojawiania się zaskórników. Wibracje stymulują mikrokrążenie,
pobudzając odnowę komórek skóry. Natomiast precyzyjne oczyszczanie porów pomaga zapobiegać nadmiernemu
gromadzeniu się sebum i zanieczyszczeń, redukując ryzyko powstawania niedoskonałości. Postaw na odrobinę luksusu
podczas codziennej pielęgnacji i obudź wewnętrzne piękno swojej skóry!

Niezawodny lifting i technologia pulsacji

Szczoteczka umożliwia wykonanie masażu Youthful Glow, który zapewnia efekt liftingu i przyczynia się do poprawy dotlenienia
komórek oraz naprężenia tkanek, a w efekcie – zwiększenia elastyczności skóry. Dodatkowo jej działanie pomaga w
skuteczniejszym wchłanianiu kosmetyków pielęgnacyjnych, wpływając pozytywnie na tonizację skóry. Za wydajne działanie
urządzenia odpowiada technologia pulsacji SmartSonic, która zapewnia nawet 8000 pulsacji na minutę. Dopracowana
konstrukcja pozwala na wykonywanie zabiegów nawet w trudno dostępnych okolicach nosa i oczu. Wszystko z myślą o
kompleksowej pielęgnacji!

Skorzystaj ze spersonalizowanego planu pielęgnacyjnego

Odkryj skuteczne sposoby pielęgnacji swojej skóry dzięki aplikacji GESKE German Beauty Tech, opartej na zaawansowanej
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technologii sztucznej inteligencji. Pobierz ją ze sklepu App Store lub Google Play i uzyskaj spersonalizowany plan
pielęgnacyjny, dostosowany do Twoich potrzeb. Aplikacja przeskanuje Twoją skórę i na podstawie analizy jej stanu, typu oraz
ewentualnych problemów, stworzy dla Ciebie harmonogram rytuałów, które pozwolą Ci cieszyć się nienagannym wyglądem. Z
jej poziomu możesz także oglądać poradniki, które pomogą Ci prawidłowo wykonywać zabiegi. Dodatkowo znajdziesz w niej
także inne produkty marki Geske (w różnych wariantach kolorystycznych) – każdy z nich opatrzony dokładnym opisem funkcji.

Producent Geske
Model GK000010SL01
Aplikacja GESKE German Beauty Tech
Wodoodporność IPX7
Kolor starlight
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